
EN

PL
UK

>>> OGŁOSZENIE O PRZETARGU <<<

 

Przedmiotem sprzedaży jest pojazd - samochód osobowy stanowiący własność Gminy Starachowice, marki Skoda.

model: Superb II 2.0 TDI-CR Mr'14 E5,

wersja: Ambition,

rok produkcji: 2014,

nr rejestracyjny: TST 38833.

VIN: TMBAF73T8F9018753.

 

Data pierwszej rejestracji: 03.03.2015 r.

Kolor powłoki lakieru: Szary 2-warstwowy z efektem metalicznym.

Masa całkowita: 2118 kg. Rodzaj nadwozia: sedan 4 drzwiowy.

Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym.

Pojemność/ moc silnika: 1968 ccm/ 125 kW (170 KM).

Rodzaj skrzyni biegów: manualna.

Rodzaj napędu: przedni (4x2).

 

Wyposażenie dodatkowe: lakier metalizowany, system nawigacji satelitarnej Amundsen+, nawigacja MODECOM, (radioodtwarzacz CD, odtwarzacz MP3, złącze „AUX”, złącze kart SD),
szyba przednia ogrzewana, zawieszenie sportowe, komplet opon letnich na alufelgach, komplet opon zimowych na felgach stanowych plus kołpaki.

 

Przebieg na dzień ogłoszenia przetargu: 245.150 km.

17 stycznia 2025

Samochód na sprzedaż

Gmina Starachowice ogłosiła przetarg na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda, który jeszcze niedawno pełnił rolę samochodu służbowego dla potrzeb pracowników Urzędu
Miejskiego. Cena wywoławcza wynosi 40 tysięcy złotych brutto, a oferty można składać do 7 lutego 2025 roku.



Cena wywoławcza auta wynosi 40 tysięcy złotych brutto. Osoby zainteresowane udziałem w przetargu powinny wnieść wadium w wysokości 4 tysięcy złotych przed upływem terminu
składania ofert.

Wadium wniesione za pomocą przelewu bankowego będzie uznane za skuteczne tylko wówczas, gdy przed upływem terminu składania ofert kwota wniesionego wadium będzie uznana na
rachunku bankowym Urzędu Miejskiego w Starachowicach.

 

Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym postępowaniu:

1) Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać: Imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy lub nazwę (firmę) i adres siedziby
Oferenta, telefon, fax, NIP oraz nr REGON.

2) W przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do ofert dołączyć aktualny odpis z właściwego rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert, a w przypadku przedsiębiorcy- osoby fizycznej informacje o wpisie do CEIDG.

3) Oferowaną cenę za samochód osobowy Skoda, objęty przedmiotem przetargu i warunki zapłaty. 4) Oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym samochodu lub
bierze odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin (załącznik nr 1 do ogłoszenia). 5. Termin , miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca.

Ofertę należy złożyć do dnia 07.02.2025 r. do godz. 11.00 w zaklejonej kopercie.

 

Informacje dotyczące postępowania można uzyskać w Referacie Administracji i Kadr, pokój nr 228 lub pod nr tel. 41/ 322 1055 lub w Referacie Zespołu Organizacyjnego pokój 129 pod nr
tel. 41 /322 1008.

 

 

Wróć

Więcej aktualności

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden
miesiąc.

Więcej...



Więcej artykułów

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


